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FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
50

2,3

4,25

270

230

210

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

Séche-mains électrique avec bec de sortie d'air :

o Corps en acier inoxydable 304, avec bec de sortie d'air ;

o Vitesse de l'air : 26-28 m/s ;
o Indice d'étanchéité : IPX1 ;
o Température : 60°C ~ 70°C ;

o Protection contre la surchauffe ;

o Distance de fonctionnement du capteur photoélectrique : 10-13 cm ;

o Débit d'air : 60 secondes avec arrét automatique ;

o Technologie de stérilisation par ultraviolets ;

o Prise d'air avec filtre a poussiére pour assurer un air pur ;

o Installation murale facile ;

o Dimensions : 270x230x210h mm.

marquage CE

CODE

BKS-DRY0300

DESCRIPTION

PRIX/LIVRAISON

Séche-mains électrique avec buse de sortie d'air,
vitesse de l'air : 26-28 m/s, jet d'air de 60 secondes € 149’43

avec arrét automatique,

Kw.2,3, dim.mm.270x230x210h

Temp.60°/70°C, V.230/1, VA exclue

Expédition a calculer




Livraison 4 a 9 jours




